НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

/  №  g

Ъ б утверждении форм учета

В целях формирования инструментов эффективной управленческой
политики, выстраивания открытой современной системы отбора и подготовки
управленческих кадров образовательных организаций Лысьвенского городского
округа в рамках регионального проекта «Учитель будущего» Национального
проекта РФ «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие документы:
1.1. форму реестра учета прохождения курсов повышения квалификации

(курсов профессиональной переподготовки) руководителями образовательных
организаций согласно Приложению 1 к настоящему приказу;

1.2. форму реестра учета прохождения курсов повышения квалификации
(курсов профессиональной переподготовки) административно-управленческим
персоналом образовательных организаций согласно Приложению 2 к настоящему
приказу;

1.3. форму отчета по педагогическим кадрам 0 0  (аттестация и
образование) согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.Е. Степанова